Eurofilms Extri	usion Limitad	
Annual report and fi		
For the year ended 3		
roi tile year ended t	or December 2021	

Company information

Directors Mr W Humphreys

Mr A Lord (Appointed 9 March 2022)
Mr P Holtstrand (Appointed 9 March 2022)
Mr A Malmberg (Appointed 9 March 2022)

Secretary Mr P Martin

Company number 03038727

Registered office Unit B1-3

Horton Park Industrial Estate

Hortonwood 7 Telford Shropshire England TF1 7XY

Auditor Mitten Clarke Audit Limited

The Glades Festival Way Festival Park Stoke on Trent Staffordshire ST1 5SQ

Contents

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes to the financial statements	14 - 30

Strategic report

For the year ended 31 December 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2021.

Fair review of the business

We are pleased to report a solid performance for this year despite the challenges brought about by the pandemic.

Turnover increased by 12% driven in the main by increasing selling prices. The full impact of the increased prices was muted by a 6% reduction in volumes. Selling prices increased throughout the year as a result of raw material price inflation. We saw a small impact on our production volumes in the first quarter of 2021 as we managed in the impact of the Coronavirus (COVID-19) pandemic.

Margins reduced in 2021 in line with our expectations. The business continued to invest in machinery to ensure production levels and efficiencies were maximised. The demand for our product remains solid both in the UK and mainland European markets we operate in. As a consequence, the Directors decided to further enhance its extrusion capability by investing in an additional blown extrusion line. The line is anticipated to be commissioned in operation by the end of July 22.

The operating profit for the year is reported at £0.9 million or 3.3% of turnover, compared to 8.8% in 2020.

Working capital remains a focus area for the business and we generated net cash from operating activities in the year of £0.1 million (2020 - £2.7 million). The business invested a significant amount into stock to help mitigate the impact of the supply chain volatility on its production and customers.

Total net assets at the year end were £3.3m (2020 - £3.3m).

We have focused on continuous improvement within the business to ensure it operates at optimum efficiencies. Operational and commercial KPI's are reviewed monthly, and changes actioned. Our workforce remains stable and has extensive industry and production knowledge, which is a vital resource as we seek business excellence.

We will adhere to our current commercial and operational visions and we believe our business is in a very strong position and will continue to grow and invest for the future.

Principal risks and uncertainties

Currency, polymer pricing and supply chain volatility continue to be the main unpredictable aspect of the business arena we operate in. The price fluctuations can have short and medium-term impacts on profitability if not controlled appropriately. Our relentless attention to currency matters and the utilisation of forward foreign currency contracts were judged necessary and the improved global sourcing methods, offers enhanced mid-term stability for the business, and mitigates exposure.

Financial instrument risks include credit risks, liquidity risk and cashflow risks as referred to in the Report of the Directors.

Throughout 2021, the business has maintained good health and Safety standards to protect the employees whilst maintaining production volumes to support the needs of customers.

Key performance indicators

Increase in sales 12.0% (2020 - 4.3% decrease) year on year sales growth expressed as a percentage.

The company reported an operating profit margin of 3.3% (2020 – 8.7%).

The company generated £0.1 million net cash from operating activities in 2021 (2020 - £2.6 million).

Debtor Sales Outstanding days have increased by 3 days to 61 days in 2021 (2020 - 58 days).

Strategic report (continued)

For the year ended 31 December 2021

On behalf of the board

Mr A Lord **Director**

10 August 2022

Directors' report

For the year ended 31 December 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of the manufacture and sale of industrial stretch film and collation shrink film.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 10.

Ordinary dividends were paid amounting to £642,664 (2020 - £964,800). The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr M Palmer (Resigned 9 March 2022)

Mr W Humphreys

Mr P Martin (Resigned 9 March 2022)
Mr D Thomas (Resigned 9 March 2022)
Mr A Lord (Appointed 9 March 2022)
Mr P Holtstrand (Appointed 9 March 2022)
Mr A Malmberg (Appointed 9 March 2022)

Financial instruments

Liquidity risk

Our objective is to ensure significant funds are available to meet our future cash requirement. Cash flow reporting and investment appraisals are standard procedures in our business decision making. The risk is supported through asset backed credit facilities. We consider the company to have sufficient access to funding to remain in operational existence for the foreseeable future.

Credit Risk

Our customer base afford us no significant concentration of credit risk. The risk is managed through continually monitored credit procedures during the conduct of our business. We also retain the services of a credit insurance provider to provide additional protection from any credit risk.

Cashflow Risk

Cashflow risk is continually assessed by the business. The seasonal fluctuations in demand and the need to ensure working capital to support the business requirements are a number of factors considered in monitoring of cashflow. Close monitoring and management of cashflows ensure we have sufficient capacity to operate efficiently and serve the customer base effectively.

Research and development

Eurofilms continues to develop its range of stretch and shrink films to satisfy our customer's current and future needs. We have a strong supplier base who help support this endeavour at all times.

Post reporting date events

On 9 March 2022, the entire share capital was acquired by Trioworld Industrier AB, a company based in Sweden and part of the Trioworld Group.

Directors' report (continued)

For the year ended 31 December 2021

Future developments

We are committed to develop our product range to meet the needs of our market place and specific customer requirements. This will need constant capital investment to adapt current plant and machinery as well as buying new machinery to supplement current capacity.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

Mr A Lord **Director**

Mr A Malmberg **Director**

10 August 2022

Statement of comprehensive income

For the year ended 31 December 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	28,509,418	25,452,387
Cost of sales		(24,962,619)	(20,292,178)
Gross profit		3,546,799	5,160,209
Distribution costs		(1,649,650)	(1,741,309)
Administrative expenses		(1,016,168)	(1,230,817)
Other operating income		71,319	48,779
Operating profit	4	952,300	2,236,862
Interest receivable and similar income	8	16	148
Interest payable and similar expenses	9	(84,953)	(101,678)
Profit before taxation		867,363	2,135,332
Tax on profit	10	(276,341)	(366,300)
Profit for the financial year		591,022	1,769,032

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

Balance sheet

As at 31 December 2021

			2021		2020
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12		4,690,085		4,038,375
Investments	13		182,000		182,000
			4,872,085		4,220,375
Current assets					
Stocks	15	3,097,403		1,898,985	
Debtors	16	6,609,980		5,220,574	
Cash at bank and in hand		704,820		571,141 	
		10,412,203		7,590,700	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(10,098,369)		(7,004,158)	
Net current assets			313,834		686,542
Total assets less current liabilities			5,185,919		4,906,917
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		(1,123,169)		(1,151,931)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	21	749,866	(749,866)	390,460 ————	(390,460)
Net assets			3,312,884		3,364,526
Capital and reserves					
Called up share capital	23		536,000		536,000
Capital redemption reserve	24		260,333		260,333
Profit and loss reserves	25		2,516,551		2,568,193

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 10 August 2022 and are signed on its behalf by:

Mr A Lord Mr A Malmberg

Director Director

Company Registration No. 03038727

Statement of changes in equity

For the year ended 31 December 2021

		Share capital	CapitaPro redemption reserve	ofit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£
Balance at 1 January 2020		536,000	260,333	1,763,961	2,560,294
Year ended 31 December 2020: Profit and total comprehensive income for the year					
		-	-	1,769,032	1,769,032
Dividends	11	-	-	(964,800)	(964,800)
Balance at 31 December 2020		536,000	260,333	2,568,193	3,364,526
Year ended 31 December 2021: Profit and total comprehensive income for the year					
,		-	-	591,022	591,022
Dividends	11	-		(642,664)	(642,664)
Balance at 31 December 2021		536,000	260,333	2,516,551	3,312,884

Statement of cash flows

For the year ended 31 December 2021

		20:	21		2020
	Notes	£	£	£	Ę
Cash flows from operating activities Cash generated from operations	32		94,570		2,675,174
Investing activities Purchase of tangible fixed assets Interest received		(850,939) 16		(44,245) 148	
Net cash used in investing activities			(850,923)		(44,097)
Financing activities Payment of finance leases obligations Interest payable		(561,093) (84,953)		(869,604) (101,678)	
Net cash used in financing activities			(646,046)		(971,282)
Net (decrease)/increase in cash and ca equivalents	sh		(1,402,399)		1,659,795
Cash and cash equivalents at beginning of y	ear		(717,383)		(2,377,178)
Cash and cash equivalents at end of year	ar		(2,119,782)		(717,383)
Relating to: Cash at bank and in hand			704,820		571,141
Bank overdrafts included in creditors payabl within one year	e		(2,824,602)		(1,288,524)

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

Company information

Eurofilms Extrusion Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Unit B1-3, Horton Park Industrial Estate, Hortonwood 7, Telford, Shropshire, England, TF1 7XY.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold improvementsover the period of the leasePlant and equipment5-12.5% straight lineComputers20-25% straight line

Assets in the course of construction are not depreciated.

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Fixed asset investments

Investments held as fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

1.7 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the cost of purchase on a first in, first out basis. Work in progress and finished goods include labour and attributable overheads.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.9 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

1.15 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

Government grants relating to turnover are recognised as income over the periods when the related costs are incurred. Grants relating to an asset are recognised in income systematically over the asset's expected useful life. If part of such a grant is deferred it is recognised as deferred income rather than being deducted from the asset's carrying amount.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.16 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Useful lives of depreciable assets

Management reviews its estimate of the useful lives of depreciable assets at each reporting date based on the expected utility of the assets. Uncertainties in these estimates relate to technological obsolescence and physical deterioration.

Impairment of fixed asset investment

Management considers financial performance and other matters in relation to its investments to assess whether an indicator of impairment exists. Management has not identified any impairment indicators in relation to its investments. Where impairment indicators have been identified management reviews the estimated future revenue related to each investment in order to estimate fair value.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

_			
3	Turnover and other revenue	2021	2020
		2021 £	2020 £
	Turnover analysed by geographical market	_	_
	United Kingdom	24,296,586	21,408,072
	Europe	4,212,832	4,044,315
		28,509,418	25,452,387
		2021	2020
		£	£
	Other revenue		
	Interest income	16	148
	Grants received	20,730	42,097
	Foreign exchange difference	50,589 	6,682
4	Operating profit		
		2021	2020
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange gains	(50,589)	(6,682)
	Government grants	(20,730)	(42,097)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	517,357	514,694
	Operating lease charges	308,674	377,420
5	Auditor's remuneration		
		2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the company	23,250 =======	18,250 ———

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2021 Number	2020 Number
Production Selling	78 9	75 13
Administration	8	8
Total	95	96

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

6	Employees	•	(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:		
	,	2021	2020
		£	£
	Wages and salaries	2,861,052	2,958,645
	Social security costs	287,379	279,022
	Pension costs	90,101	103,788
		3,238,532	3,341,455
7	Directors' remuneration		
		2021 £	2020 £
		-	_
	Remuneration for qualifying services	342,292	429,981
	Company pension contributions to defined contribution schemes	17,662	27,598
		359,954	457,579
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest	2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	216,775	266,148
8	Interest receivable and similar income	2021	2020
		2021 £	2020 £
	Interest income		
	Other interest income	16 	148
9	Interest payable and similar expenses		
,	Interest payable and similar expenses	2021	2020
		£	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:		
	Interest on bank overdrafts and loans	33,248	27,305
	Other finance costs: Interest on finance leases and hire purchase contracts	51,705	74,373
		84,953	101,678

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

Current tax UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods Total current tax Deferred tax Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods	2021 £ (83,065) (83,065) (83,065) 171,021 179,968	432,095 (30,650) ————————————————————————————————————
UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods Total current tax Deferred tax Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods	(83,065) ————————————————————————————————————	432,095 (30,650)
Adjustments in respect of prior periods Total current tax Deferred tax Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods	(83,065)	(30,650)
Total current tax Deferred tax Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods	(83,065)	
Deferred tax Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods	171,021	401,445
Origination and reversal of timing differences Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods		
Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods		
Changes in tax rates Adjustment in respect of prior periods		(35,145)
Adjustment in respect of prior periods	-,	
	8,417	-
Total deferred tax	359,406	(35,145)
Total tax charge	276,341	366,300
The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the ye	ar based on the	profit or
loss and the standard rate of tax as follows:		
	2021 £	2020 £
Profit before taxation	867,363 	2,135,332
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK		
of 19.00% (2020: 19.00%)	164,799	405,713
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit		
	385	385
Adjustments in respect of prior years	(83,065)	(30,650)
Effect of change in corporation tax rate	179,968	-
	1,223	-
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	8,417	-
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Deferred tax adjustments in respect of prior years		
, , , ,	-	1,456
Deferred tax adjustments in respect of prior years	- (36,372)	1 ,45 6 -
Deferred tax adjustments in respect of prior years Other short term timing differences	- (36,372) 40,986	1,456 - -
Deferred tax adjustments in respect of prior years Other short term timing differences Enhanced capital allowances claimed		1,456 - - (10,604)

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

10 Taxation (Continued)

Factors that may affect future tax charges

With the availability of significant tax reliefs for capital expenditure, such as the 130% first year allowance super deduction, the company anticipates continuing to be able to claim capital allowances in excess of depreciation in the short term. However, if capital expenditure slows down, this trend will reverse.

The main corporation tax rate has been legislated to increase from 19% to 25% with effect from 1 April 2023, significantly increasing the tax payable on profits earned.

Given the imminent change to the main corporation tax rate, deferred tax has been provided for at 25% where appropriate.

11 Dividends

	2021	2020
	£	£
Interim paid	542,664	964,800

12 Tangible fixed assets

	Leasehold improvements	Assets under construction	Plant and equipment	Computers	Total
	£	£	£	£	£
Cost					
At 1 January 2021	721,513	-	9,996,023	207,569	10,925,105
Additions	11,320	790,796	366,951		1,169,067
At 31 December 2021	732,833	790,796	10,362,974	207,569	12,094,172
Depreciation and impairment					
At 1 January 2021	467,918	-	6,220,559	198,253	6,886,730
Depreciation charged in the year	53,549	-	458,505	5,303	517,357
At 31 December 2021	521,467		6,679,064	203,556	7,404,087
Carrying amount					
At 31 December 2021	211,366	790,796	3,683,910	4,013	4,690,085
At 31 December 2020	253,595		3,775,464	9,316	4,038,375

The net carrying value of tangible fixed assets includes the following in respect of assets held under finance leases or hire purchase contracts.

	2021	2020
	£	£
Plant and equipment	1,889,264	3,253,946

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

12 Tangible fixed assets

(Continued)

Fixed assets with a carrying amount of £2,800,821 (2020 - £784,429) have been pledged to secure other borrowings of the company.

13 Fixed asset investments

		2021	2020
		£	£
	Unlisted investments	182,000	182,000
14	Financial instruments		
		2021	2020
		£	£
	Carrying amount of financial liabilities		
	Measured at fair value through profit or loss		
	- Other financial liabilities	-	11,010

Financial liabilities measured at fair value through the profit and loss comprise forward foreign exchange contracts measured at their active market value.

15 Stocks

	2021 £	2020 £
Raw materials and consumables Finished goods and goods for resale	1,845,368 1,252,035	871,223 1,027,762
	3,097,403	1,898,985

There is no significant difference between the replacement cost of raw materials and finished goods and their carrying amounts.

Stocks are stated after provisions for impairment of £69,966 (2020 - £168,345).

Stocks with a carrying value of £3,097,403 (2020 - £1,898,985) have been pledged to secure borrowings of the company.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

16	Debtors		
	Amounto folling due within and years	2021 £	2020 £
	Amounts falling due within one year:	<u> </u>	-
	Trade debtors	6,132,775	4,930,664
	Corporation tax recoverable	63,395	-
	Other debtors	26,080	32,600
	Prepayments and accrued income	387,730	257,310
		6,509,980 ———	5,220,574

Trade debtors are stated after provisions for impairment of £NiI (2020 - £2,620).

17 Creditors: amounts falling due within one year

		2021	2020
	Notes	£	£
Bank loans and overdrafts	19	2,824,602	1,288,524
Obligations under finance leases	20	322,027	536,230
Payments received on account		10,401	11,258
Trade creditors		5,008,688	3,304,065
Corporation tax		-	378,840
Other taxation and social security		323,523	635,160
Derivative financial instruments		-	11,010
Other creditors		8/1,963	240,611
Accruals and deferred income		737,165	598,460
		10,098,369	7,004,158

Bank overdrafts are secured by a fixed and floating charge of all present and future assets of the company. See "Loans and overdrafts" for further information.

Obligations under finance leases of £322,027 (2020 - £536,230) are secured on the assets concerned. See "Finance lease obligations" for further information.

18 Creditors: amounts falling due after more than one year

		2021	2020
	Notes	£	£
Obligations under finance leases	20	1,123,169	1,151,931

Obligations under finance leases of £1,123,169 (2020 - £1,151,931) are secured on the assets concerned. See "Finance lease obligations" for further information.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

19	Loans and overdrafts		
		2021	2020
		£	£
	Bank overdrafts	2,824,602	1,288,524
	Payable within one year	2,824,602	1,288,524
	Bank overdrafts are secured by a fixed and floating charge over all present and company.	future assets of t	he
20	Finance lease obligations		
	-	2021	2020
	Future minimum lease payments due under finance leases:	£	£
	Within one year	322,027	536,230
	In two to five years	1,123,169	999,929
	In over five years	-	152,002
		1,445,196	1,688,161

The finance leases primarily relate to manufacturing equipment. Title to the assets will be transferred to the company on payment of a nominal fee a the end of the lease. The liabilities are secured by the lessor over the leased assets. The fair value of lease liabilities is approximately equal to their carrying amount.

The amounts due over 5 years relates to a finance lease for which instalments are repayable in equal amounts over the term of the lease at an effective interest rate of 3.29%.

21 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Liabilities	Liabilities
	2021	2020
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	318,489	443,179
Tax losses	(65,182)	(49,538)
Other short term timing differences	(3,441)	(3,181)
	749,866	390,460

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

21 Deferred taxation (Continued)

Movements in the year:	2021 £
Liability at 1 January 2021 Charge to profit or loss	390,460 359,406
Liability at 31 December 2021	749,866

The net deferred tax liability is not expected to reverse significantly in the short term due to the continuing investment in capital expenditure by the company.

22 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2021 £	2020 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	90,101	103,788

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. Contributions totalling £13,767 (2020 - £23,494) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

23 Share capital

	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	536,000	536,000	536,000	536,000

There is a single class of ordinary shares. There are no restrictions on the distribution of dividends and the repayment of capital.

24 Capital redemption reserve

This reserve records the nominal value of shares repurchased by the company.

25 Profit and loss reserves

This reserve records all current and prior period retained profits and losses.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

26 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2021	2020
	£	£
Within one year	337,174	333,939
Between two and five years	903,031	1,202,459
	1,240,205	1,536,398

27 Capital commitments

Amounts contracted for but not provided in the financial statements:

Timounto controcceo foi oce noce provinceo in che interiori staticimento.	2021 £	2020 £
Acquisition of tangible fixed assets	1,533,962	-

28 Events after the reporting date

On 9 March 2022, the entire share capital was acquired by Trioworld Industrier AB, a company based in Sweden and part of the Trioworld Group.

29 Related party transactions

Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

	2021 £	2020 £
Aggregate compensation	552,476	696,045

Transactions with related parties

Amounts paid to close family members of key management totalled £14,012 (2020 - £19,727).

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

30 Directors' transactions

During the year, the company advanced £30,708 (2020 - £Nil) and granted credits of £290,872 (2020 - £40,000) to W Humphreys. The balance owed by the company at the year end was £260,164 (2020 - £Nil).

During the year, the company advanced £Nil (2020 - £30,000) and granted credits of £5,920 (2020 - £30,000) to M Palmer. The balance owed to the company at the year end was £24,080 (2020 - £30,000).

The advances are unsecured and repayable on demand. No interest is charged on the amounts outstanding.

Dividends totalling £480,799 (2020 - £721,800) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

31 Ultimate controlling party

At the balance sheet date the company was controlled by Mr W Humphreys by virtue of his 51% shareholding.

32 Cash generated from operations

	2021	2020
	£	£
Profit for the year after tax	591,022	1,769,032
Adjustments for:		
Taxation charged	276,341	366,300
Finance costs	84,953	101,678
Investment income	(16)	(148)
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	517,357	514,694
Dividends paid	(642,664)	(964,800)
Corporation tax (paid)/received	(401,246)	(78,418)
Movements in working capital:		
(Increase)/decrease in stocks	(1,198,418)	251,326
(Increase)/decrease in debtors	(1,326,011)	730,102
Increase/(decrease) in creditors	2,193,252	(14,592)
Cash generated from operations	94,570	2,675,174

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 December 2021

33	Analysis of changes in net debt				
		1 January 2021	Cash flows	New finance leases	31 December 2021
		£	£	£	£
	Cash at bank and in hand	571,141	133,679	-	704,820
	Bank overdrafts	(1,288,524)	(1,536,078)	-	(2,824,602)
		(717,383)	(1,402,399)		(2,119,782)
	Obligations under finance leases	(1,688,161)	561,093	(318,128)	(1,445,196)
		(2,405,544)	(841,306)	(318,128)	(3,564,978)

Major non-cash transactions

During the year, the company entered into new finance lease agreements for plant and machinery at a value of £318,128 (2020 - £Nil).

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.